
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ OŘ OVA
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Antonín Vítek

Vysvětlení zadávací dokumentace
 
 
Zadavatel, Správa železni , státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v spisová 
značka , organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává toto zadávací řízení na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
které odpovídá zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v

výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1  zákona a v souladu s § 158 odst. 1  zákona 
zadávacím řízení podle uvedeného zákona.

Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne podané 
prostřednictvím elektronického nástroje E , týkající se veřejné zakázk

názvem:

„Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ OVA 2024 – zajištění 
servisu a údržby automatických vrat, brán, závor, rolet a dveří“

evidenční číslo VZ: 635

odpovídá 
Vysvětlení zadávací dokumentace

a vysvětlení zadávací dokumentace

zveřejňuje 
Vysvětlení zadávací dokumentace, čl ž Zadávací dokumentace

Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení

Požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace pro Výzvu k podání nabídky „Údržba, opravy a 
odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ OVA 2024 zajištění servisu a údržby automatických 
vrat, brán, závor, rolet a dveří. V rámci Přílohy 3 rámcové smlouvy Jednotkový ceník činností 
je uvedena položka Příplatek za práce mimo pracovní dobu (15:30 7:00). Má tedy být do pole 
položky doplněna pouze hodnota přesčasového příplatku za 1 hodinu práce mimo pracovní dobu? 
Nebo je požadována celková cena HZS pro práce mimo pracovní dobu, tj. HZS pro údržbové a 
opravné práce včetně zahrnutého přesčasového příplatku? Děkuji za vysvětlení.

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

rámci Přílohy 3 rámcové dohody – Jednotkový ceník činností znamená položka Příplatek za 
práce mimo pracovní dobu (15:30 – 7:00) pouze hodnotu časového příplatku za 1 hodinu práce 
mimo pracovní dobu, nikoliv celkovou cenu za hodinovou základní sazbu mimo pracovní dobu.

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 

…………………………………..
Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4226870

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d517519f-878b-4b1d-ac4f-21672805bfe7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.12.2023 09:44:02


		2023-12-15T08:44:37+0000


		2023-12-15T10:15:38+0100
	Mgr. Andrea Jüttnerová 43e8ce441f3fee2a7a6e1a0087a1cb64bf04d68a
	Podepsáno elektronicky


		2023-12-15T14:39:10+0100
	Ing. Jiří Macho df055e8628af06251fbc904cfc5a2b507f0a1065
	Podepsáno elektronicky




